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PAYS DE LA LOIRE

57 163
INTERIMAIRES

EN PAYS DE LA LOIRE

AU 4EME TRIMESTRE 
2020

7,7%
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PAYS DE LA LOIRE

FRANCE

NOMBRE D'INTERIMAIRES EN FIN DE TRIMESTRE
Graphique 1

46%

18%

35%

REPARTITION PAR SECTEUR
Graphique 2

Industrie

Construction

Tertiaire

PART DES
PAYS DE LA LOIRE

DANS
L'INTERIM NATIONAL

EN PAYS DE LA LOIRE

EVOLUTION TRIMESTRIELLE PAR SECTEUR

+4,5%

+4,6%

+5,0%

+7,1%

+5,1%

+4,7%

Chiffres 2













Industrie TertiaireConstruction

EVOLUTION TRIMESTRIELLE

+5,1%

+4,7% 

Chiffres 1
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LES 5 PREMIERS SECTEURS
Chiffres 3 EVOLUTION

TRIMESTRIELLE

18%

CONSTRUCTION 
+5,0%

12%
FABRICATION DE DENRÉES ALIMENTAIRES, 
DE BOISSONS ET DE PRODUITS À BASE DE 
TABAC -5,3%

PART
DU SECTEUR

10%

TRANSPORTS ET ENTREPOSAGE 
+18,4%

9%
ACTIVITÉS DE SERVICES ADMINISTRATIFS 
ET DE SOUTIEN +2,3%

8%
COMMERCE ; RÉPARATION D'AUTOMOBILES 
ET DE MOTOCYCLES -1,3%

2 _ STAT' EXPRESS

+11,4%

+3,4% +6,5%
+4,0%

+2,9% +4,7%


EVOLUTION TRIMESTRIELLE PAR DEPARTEMENT
Chiffres 4

REGION

REPARTITION PAR DEPARTEMENT
Graphique 3

19%

16%

9%

20%

36%

LOIRE-
ATLANTIQUE

MAINE ET
LOIRE

MAYENNE

SARTHE

VENDEE

EN PAYS DE LA LOIRE


